
                                 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ВОЙКОВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

11.04.2024           №   04/02 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа 

Войковский от 28.06.2016 №09/05 «Об 

утверждении Положения о комиссии 

администрации муниципального округа 

Войковский по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных 

служащих и урегулированию конфликтов 

интересов» 

 

Во исполнение требований федеральных законов от 2 марта 2007 года №25-ФЗ 

«О муниципальной службе в Российской Федерации» и от 25 декабря 2008 года 

№273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указов Президента Российской 

Федерации от 01 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к 

служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию 

конфликта интересов» и от 25 января 2024 года «О внесении изменений в некоторые 

акты Президента Российской Федерации», на основании Устава муниципального 

округа Войковский  Совет депутатов муниципального округа Войковский 

решил: 

 1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Войковский от 

28.06.2016 №09/05 «Об утверждении Положения о комиссии администрации 

муниципального округа Войковский по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов»  

следующе изменения: 

 1) дополнить пункт 13 приложения к решению подпунктом 6 следующего 

содержания: 

«6) уведомление государственного служащего о возникновении не зависящих 

от него обстоятельств, препятствующих соблюдению требований к служебному 

поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов.». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа  Войковский www.voikovskii.ru. 

 

Глава муниципального округа  

Войковский                  И. Ю. Гребенкина 

http://www.voikovskii.ru/

